
                                                                                  
 

 

 

 

ZP/UR/11/2016                                                                                                 Rzeszów, 21.03.2016 r. 

 

 

Zamawiający:                                                                                      
Uniwersytet Rzeszowski  

ul. Rejtana 16 C  

35-959 Rzeszów  

 

Do Wykonawców, zainteresowanych  

udziałem w przetargu 

 

 

Odpowiedzi nr 1 na pytania do SIWZ 

      W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/11/2016 na „Dostawa elektroblotera białek dla 

Pozawydziałowego Zamiejscowego Instytutu Biotechnologii Stosowanej i Nauk Podstawowych” 

na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2010r. Nr 113, poz.759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SIWZ, w związku z 

pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 1: Dotyczy wzoru umowy, § 1, ustęp 2, podpunkt b). 

Zamawiający zapisał: 

„zapewnienie wszelkich niezbędnych przeglądów i serwisu w okresie gwarancji”  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na korektę w/w zapisu tak by brzmiał: 

„zapewnienie wszelkich niezbędnych przeglądów (o ile kroki te zaleca producent)  

i serwisu w okresie gwarancji” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 2:  

Dotyczy wzoru umowy, § 1, ustęp 2, podpunkt c) oraz §3, ustęp 2. 

Zamawiający zapisał: 

„dostarczenie instrukcji obsługi w języku polskim w wersji drukowanej”  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na korektę w/w zapisu tak by brzmiał: 

„dostarczenie instrukcji obsługi w języku polskim lub angielskim w wersji drukowanej”  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 3: Dotyczy wzoru umowy, § 6, ustęp 5. 

Zamawiający zapisał: 

„Czas reakcji pracownika serwisu na zgłoszoną awarię wynosi nie dłużej niż 48 godzin  

w dni robocze (przez czas reakcji rozumiany jest przyjazd serwisanta do siedziby Użytkownika - i 

podjęcie czynności zmierzających do naprawy sprzętu).”  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na korektę w/w zapisu tak by brzmiał: 

„Czas reakcji pracownika serwisu na zgłoszoną awarię wynosi nie dłużej niż 72 godzin  

w dni robocze (przez czas reakcji rozumiany jest przyjazd serwisanta do siedziby Użytkownika - i 

podjęcie czynności zmierzających do naprawy sprzętu).”  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 4:  

Dotyczy wzoru umowy, § 6, ustęp 6. 

Uprzejmie prosimy o wydłużenie terminu na wykonanie naprawy gwarancyjnej z 7 dni licząc od daty 

zgłoszenia do 21 dni.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 



 

 

Pytanie nr 5: Dotyczy minimalnego terminu gwarancji. Zamawiający wymaga minimum 24 miesięcy 

gwarancji. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przedmiotu postępowania z mimialnym 

okresem wynoszącym 12 miesięcy? Producent sprzętu który chcielibyśmy Państwu zaoferować 

przewiduje bowiem tylko 12 miesięczną gwarancję na tego typu sprzęt.   

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

 

 

 
 
 
 

z up. Rektora UR 

                                                                                                                                  KIEROWNIK  

Działu Zamówień Publicznych 

 

        mgr inż. Eugeniusz Niżnik  

............................................................... 
   Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona 


